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«مسعود عابد» سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز شد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی حکمی، «مسعود عابد» را به عنوان سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت های

پزشکی دانشگاه منصوب کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، در متن حکم «سید بصیر هاشمی» رئیس دانشگاه، خطاب به «مسعود عابد» آمده است:

احتراماً، نظر به تعهد، توانمندی و تجربیات ارزنده جنابعالی و بنا به پیشنهاد معاونت درمان دانشگاه به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست مرکز
مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه» منصوب می گردید. امیدوارم با استعانت از الطاف الهی، حسن تدبیر و رعایت تمام ضوابط و جهات
شرعی و قانونی و در نظر داشتن منشور اخلاقی و اجرایی دولت چهاردهم، توجه به سیاست ها، اسناد بالادستی و قانون برنامه هفتم پیشرفت کشور در

حوزه سلامت در انجام امور محوله و اعتلای خدمات دانشگاه موفق باشید.

شرح وظایف شما به شرح زیر می باشد:

-1 اجرای سیاست ها و برنامه های راهبردی سازمان اورژانس کشور و برنامه های استراتژیک دانشگاه برای پیشگیری و مدیریت حوادث و فوریت های
پزشکی.

-2 مدیریت سوانح عمدی و غیر عمدی، حوادث غیر مترقبه و فوریت های پزشکی در سطح کلان منطقه پنج.

-3 اجرای ضوابط، استانداردها، نظارت و ارتقای شبکه ارتباطات اورژانس و فوریتهای پزشکی.

-4 ایجاد بستر مناسب هدایت و فرماندهی عملیات امداد، انتقال، مقابله با بحران در حوزه سلامت و ارائه خدمات فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی
در هنگام بروز حوادث غیر مترقبه در دانشگاه.

-5 تعامل با سایر معاونت های دانشگاه و سازمان های مرتبط جهت آموزش و پیشگیری از حوادث و فوریت های پزشکی.

-6 نظارت مستمر بر عملکرد آمبولانس های خصوصی و پایگاههای واگذار شده به بخش خصوصی.

-7 بازسازی و تقویت ناوگان و زیر ساختهای اساسی و هوشمندسازی برنامه ها و فرآیندها با استفاده از امکانات هوش مصنوعی.

-8 آموزش کارکنان و استفاده از روشهای نوین خدمات رسانی.

-9 اولویت بندی در احداث و راه اندازی واحدهای اورژانس پیش بیمارستانی براساس مناطق محروم و دور افتاده استان با توجه به برنامه ها و اسناد
بالادستی.

دکتر سید بصیر هاشمی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز

همچینن رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تلاش های «محمدجواد مرادیان» در مدت تصدی این مسوولیت قدردانی کرد.


